РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя Общеобразовательная школа №4»

ПРИКАЗ
От 01Л2.2021г. №142 -JX

«О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий»

В соответствии с Постановлением №16-К от 01.12.2021г. «О введении ограничительных
мероприятий (карантина) » и с целью недопущения распространения инфекционного
заболевания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Магомедовой Х.М и Давыдовой Р.К. зам.директорам по УВР:

• организовать обучение по основным образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования с помощью
дистанционных технологий с 02.12.2021 по 08.12.2021г.;

• проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об
организации обучения с помощью дистанционных технологий на платформах
УЧИ.ру и Сферум условий такого обучения всеми имеющимися средствами
связи, включая родительские чаты;

• проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных
образовательных программ начального общего, основного общего и среднего
общего образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных
технологий.

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных
технологий согласно приложению.

3. Алиевой З.К. разместить настоящий приказ на главном информационном стенде и
официальном сайте школы в срок до 02.12.2021г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Казиева Б.Н.

Магомедова Х.М.

Давыдова Р.К.

Директор МБОУ СОШ №4

С приказом ознакомлены:

Алиева 3. К.

Приложение
к приказу от 01.12.2021г. № 142-Д

Ответственные за организацию обучения с помощью дистанционных технологий

№ Ф. И. О. работника Класс, в котором
ответственный организует

обучение с помощью
дистанционных технологий

1. Гаджиева Айзанат Курбановна 1 «А»

2. Давыдова Райганат Курбановна 1 «Б»

3. Акаева Асият Изамутдиновна 1 «В»

4. Адинанова Патимат Магамаевна 1 «Г»

5. Алиева Аминат Исмаиловна 1 « д »

6. Абасова Аминат Магомедхабибовна 2 «А»

7. Ахмедова Шаитханум Маликовна 2 «Б»

8. Курбанова Зарема Мамашевна 2 « В »

9. Исаева Барият Джамалутдиновна 2 «Г»

10. Магомедказиева Саида Сайпутдиновна 2 «Д» ....

11. Муртазаева Эльмира Ибадулаевна 3 «А» .......

12. Халимбекова Патимат Абдулаевна 3 «Б» .....

13. Давудова Джамиля Магомедовна 3 «В »  .........

14. Багаева Зарема Шамиловна 3 «Г» . ;

15. Алиева Шарипат Алиевна 3 «Д» . .

16. Алиева Ирайганат Асхабалиевна 4 «А»

17. Балаева Мадина Набиевна 4 «Б»

18. Акаева Жанна Расуловна 4 «В»

19. Джамавова Равганият Магомедовна 4 «Г» .....  :

20. Магомедова Тамара Алиевна 4 «Д» ; .. :,1

21. Дибирова Бахтун Румиковна 5 «А»

22. Абакарова Камила МУрадхановна 5 «Б» !

23. Ахмедова Найда Залимхановна 5 «В»

24. Омарова Айшат Гаджиевна 5 «Г»

25. Османова Биянат Османовна 6 «А» I

26. Бавасулейманова Фатима Ахмедовна 6 «Б» '

27. Хадисова Шамсият Тажутдиновна 6 «В»

28. Султанова Ирайганат Ягияевна 6 «Г»

29. Магомедова Мадина Абакаровна 6 «д»

30. Дибирова Бахтун Румиковна 7 «А»

31. Меджидова Айшат Абдулаевна 7 «Б»

32. Ахмедова Жанна Магомедовна 7 «В»

33. Ибрагимова Сабина Абдурахмановна 7 «Г»

34. Юсупова Асият Бартыхановна 8 «А»

35. Абдулаева Асият Шамсутдиновна 8 «Б»

36. Магомедова Диана Хайбулаевна 8 «В»

37. Капурова Аида Имамутдиновна 8 «Г»

38. Атаева Индира Магомедовна 9 «А»

39. Мажидова Дина Курбаналиевна 9 «Б»

40. Амирова Заира Арсланалиевна 9 «В»

41. Воронова Светлана Абдулаевна 10

42. Умуханова Халимат Махантовна 11

i

Директор МБОУ СОШ №4 Казиева Б.Н.